cherub

Datum Zeit
01.08 -
27.08 -
02.09 -

09.09 -

16.09 -
23.09 -
30.09 -
07.10 -

14.10 -

Stand: 05.11.25

QP 3-17 - Piostufe Buebe

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung
Robifest, NUR PIOSTUFE BUEBE
Papiersammeln siehe Flyer

FWE, Leiterweiterbildung, Laptop mitnehmen
wer hat

Korpstag, Infos folgen

Projekt, Infos Folgen

Ubung Vektor, Crémant, Infos folgen
OP-Lager

Herbstferien, keine Ubung



