

# QP 3-17 - PioStufe Buebe

**cherub**

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.08	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung
27.08	-	-	Robifest, NUR PIOSTUFE BUEBE
02.09	-	-	Papiersammeln siehe Flyer
09.09	-	Pfadiheim Schwandenholzli	FWE, Leiterweiterbildung, Laptop mitnehmen wer hat
16.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
23.09	-	-	Projekt, Infos Folgen
30.09	-	-	Übung Vektor, Crémant, Infos folgen
07.10	-	-	OP-Lager
14.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26